
 

 

 

 

PORTARIA N. 109/2010-D 

 

 

Nomeia Margareth Eunice Behrens Crispim 

como Chefe da Seção de Ensino e Assistência 

Acadêmica, no período de 13/05 a 27/05/2010. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, considerando a Licença para tratamento de Saúde da 

Professora Cibele Introvini Ritt, conforme Laudo n. 1100/JIPM/US-Campo Mourão, e 

consoante o artigo 5º da Lei n. 16372/2009, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Agente Universitária Margareth Eunice Behrens Crispim para 

exercer a função acadêmica de Chefe da Seção de Ensino e Assistência Acadêmica da 

Fecilcam, no período de 13/05 a 27/05/2010, conforme o símbolo FA-3. 

 

Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 13/05/2010. 

 

 

Campo Mourão, 24 de maio de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


